EDITAL Nº 94/2014
"Convoca Candidatos nomeados em  cargo efetivo."

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 70/2014 de 09 de maio de 2014, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 408/2014, de 26.05.2014, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EACS KENNEDY
Nome:

Classificação:

Jose Schicora

1º

Ademir Oliveira de Almeida

2º

Naiane Gonçalves Longhi

3º

Rosangela Aparecida Barbosa

4º

Patricia Boeira de Vargas

5º

Ivanilda Souza da Silva

6º

Ana Patricia de Vargas Dutra

7º

ESF BORGES
Nome:

Classificação:

Rosane Alves Pacheco Maciel

1º

ESF VITÓRIA
Nome:

Classificação:

Dienifer Pilati Minuzzo

1º

Mateus Caon da Luz Rodrigues

2°

ESF COHAB
Nome:

Classificação:

Camila Soares da Silva

1º

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 26 de maio de 2014.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO

      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)